
BRP.272.16.2017 Września, dn. 20 czerwca 2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

na usługi społeczne o wartości zamówienia poniżej 750.000 euro prowadzonego w trybie art.138o 
ustawy prawo zamówień publicznych pod nazwą realizacja usług społecznych i zdrowotnych

w Powiecie Wrzesińskim w projekcie "Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka" obejmującego 
świadczenie usług psychologicznych, opiekuńczych i rehabilitacyjnych dla osób niesamodzielnych
i z niepełnosprawnościami, dla rodzin zastępczych oraz dzieci z rodzin zastępczych: uczestników 

projektu pt.: „Nie jesteśmy sami - człowiek dla człowieka”

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., 

poz.  2164 ze zmianami)  zawiadamia,  że w niniejszym postępowaniu zostały dla  poszczególnych częściach zostały 

wybrane oferty złożone przez:

Część 15: świadczenie usług rehabilitacyjnych na rzecz Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”  w Nekli dla 1 osoby 
zamieszkałej w  gminie Miłosław

CE Lingua
os. Bohaterów Września 1A/C

31-620 Kraków

Cena wybranej oferty brutto wynosi: 19  .  20  0,00     zł  otych   (50,00 zł/h),

Doświadczenie: 2 lata

Uzasadnienie wyboru:
Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena - 80%, doświadczenie - 20%) zawiadamia że 

jest  to,  najkorzystniejsza oferta  w oparciu o podane w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia kryteria wyboru 

spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – 80,00 pkt, doświadczenie – 5,00 pkt, 
łącznie oferta uzyskała 85,00 pkt.

Jednocześnie informuję, że w/w postępowaniu w tej części wpłynęły następujące oferty złożone przez:

1) Centrum Rehabilitacji „REH-FIT” Aleksandra Koska, ul. Gnieźnieńska 28C/16, 62-300 Września z ceną 36.480,00 zł 

brutto (95,00 zł/h), doświadczenie - 7 lat, oferta uzyskała w kryterium: cena – 42,11 pkt, doświadczenie – 20,00 pkt, 

łącznie  oferta uzyskała 62,11 pkt.,

2)  REHUP  Fizjoterapia  Łukasz  Gaworski,  ul.  Słowian  14,  62-300  Września  z  ceną  32.256,00  zł  (84,00  zł/h),  

doświaczenie  7 lat,  oferta  uzyskała  w kryterium:  cena – 47,62  pkt,  doświadczenie  –  20,00  pkt,  łącznie   oferta 

uzyskała 67,62 pkt.

Projekt „Nie jesteśmy sami – człowiek dla człowieka” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014 – 2020

Oś priorytetowa 7. Włączenie społeczne



Część 16: świadczenie usług rehabilitacyjnych na rzecz Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”  w Nekli dla 1 osoby 
zamieszkałej w  gminie Miłosław

CE Lingua
os. Bohaterów Września 1A/C

31-620 Kraków

Cena wybranej oferty brutto wynosi: 19  .  20  0,00     zł  otych   (50,00 zł/h),

Doświadczenie: 2 lata

Uzasadnienie wyboru:
Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena - 80%, doświadczenie - 20%) zawiadamia że 

jest  to,  najkorzystniejsza oferta  w oparciu o podane w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia kryteria wyboru 

spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – 80,00 pkt, doświadczenie – 5,00 pkt, 
łącznie oferta uzyskała 85,00 pkt.

Jednocześnie informuję, że w/w postępowaniu w tej części wpłynęły następujące oferty złożone przez:

1) Centrum Rehabilitacji „REH-FIT” Aleksandra Koska, ul. Gnieźnieńska 28C/16, 62-300 Września z ceną 36.480,00 zł 

brutto (95,00 zł/h), doświadczenie - 7 lat, oferta uzyskała w kryterium: cena – 42,11 pkt, doświadczenie – 20,00 pkt, 

łącznie  oferta uzyskała 62,11 pkt.,

2)  REHUP  Fizjoterapia  Łukasz  Gaworski,  ul.  Słowian  14,  62-300  Września  z  ceną  32.256,00  zł  (84,00  zł/h),  

doświadczenie 7 lat,  oferta uzyskała w kryterium: cena – 47,62 pkt,  doświadczenie – 20,00 pkt,  łącznie   oferta 

uzyskała 67,62 pkt.

Część 17: świadczenie usług rehabilitacyjnych na rzecz Stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”  w Nekli dla 1 osoby 
zamieszkałej w  gminie Miłosław

CE Lingua
os. Bohaterów Września 1A/C

31-620 Kraków

Cena wybranej oferty brutto wynosi: 19  .  20  0,00     zł  otych   (50,00 zł/h),

Doświadczenie: 2 lata

Uzasadnienie wyboru:
Zamawiający zgodnie z przyjętymi kryteriami wyboru ofert (cena - 80%, doświadczenie - 20%) zawiadamia że 

jest  to,  najkorzystniejsza oferta  w oparciu o podane w specyfikacji  istotnych warunków zamówienia kryteria wyboru 

spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, oferta uzyskała w kryterium: cena – 80,00 pkt, doświadczenie – 5,00 pkt, 
łącznie oferta uzyskała 85,00 pkt.

Jednocześnie informuję, że w/w postępowaniu w tej części wpłynęły następujące oferty złożone przez:

Projekt „Nie jesteśmy sami – człowiek dla człowieka” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014 – 2020

Oś priorytetowa 7. Włączenie społeczne



1) Centrum Rehabilitacji „REH-FIT” Aleksandra Koska, ul. Gnieźnieńska 28C/16, 62-300 Września z ceną 36.480,00 zł 

brutto (95,00 zł/h), doświadczenie - 7 lat, oferta uzyskała w kryterium: cena – 42,11 pkt, doświadczenie – 20,00 pkt, 

łącznie  oferta uzyskała 62,11 pkt.,

2)  REHUP  Fizjoterapia  Łukasz  Gaworski,  ul.  Słowian  14,  62-300  Września  z  ceną  32.256,00  zł  (84,00  zł/h),  

doświadczenie 7 lat,  oferta uzyskała w kryterium: cena – 47,62 pkt,  doświadczenie – 20,00 pkt,  łącznie   oferta 

uzyskała 67,62 pkt.

Projekt „Nie jesteśmy sami – człowiek dla człowieka” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014 – 2020

Oś priorytetowa 7. Włączenie społeczne


